
DA 

Ministero dell’ istruzione, dell ’università e della r icerca  

Istituto Comprensivo CUCCIAGO  GRANDATE  CASNATE 
Via S. Arialdo, 27 - 22060 Cucciago (Como) 

Tel: 031 725030 - Fax: 031 787699 C.F.: 95083380139 
e-mail: coic84200n@istruzione.it e-mail pec: coic84200n@pec.istruzione.it 

 

Cucciago, 31 marzo 2021 

 

Ai docenti della scuola dell'Infanzia 

POSTO COMUNE e SOSTEGNO  

Ai docenti della scuola primaria 

POSTO COMUNE e SOSTEGNO 

Ai docenti della SSPG   

POSTO COMUNE e SOSTEGNO  

Al Personale ATA  

Al DSGA  

Atti 

Albo 

Sito web  

 

Oggetto: Decreto pubblicazione graduatorie provvisorie soprannumerari personale docente ed ATA 

a.s.2020/2021  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO  il CCNL Comparto Scuola 2016-2018; 

VISTO  il CCNI 2019- 2022 sottoscritto in via definitiva il 6 marzo 2019, in particolare l'art.21 comma 4, 

concernente la mobilità del personale docente della scuola dell'infanzia e primaria; 

VISTA  l'O.M. n. 106 del 29/03/2021;  

VISTA  l’O.M. n. 107 del 29/03/2021; 

VISTA  la nuova documentazione presentata dagli interessati per l’aggiornamento della propria posizione 

nelle graduatorie interne  

DECRETA 

Ai sensi e per gli effetti di quanto sopra indicato, in data 31 marzo 2021, la pubblicazione al sito web dell’Istituto 

delle graduatorie interne di istituto provvisorie, relative al personale docente ed ATA, titolare con contratto di 

lavoro a tempo indeterminato presso questo Istituto, valevoli per le operazioni di mobilità e per i provvedimenti 

connessi al normale avvio dell’a. s. 2021/2022.  

Avverso le allegate graduatorie è ammesso reclamo motivato al D.S., entro 10 giorni dalla data di 

pubblicazione. I reclami, da inviare unicamente via email all’indirizzo coic84200n@istruzione.it, saranno 

esaminati con l’adozione di eventuali provvedimenti correttivi degli atti contestati. 

Trascorso tale termine, l’atto diventa definitivo. 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Dr.ssa Deborah Iacopino 

mailto:coic84200n@istruzione.it
mailto:coic84200n@pec.istruzione.it
mailto:coic84200n@istruzione.it
Protocollo 0005216/2021 del 31/03/2021


		2021-03-31T14:14:02+0200
	Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




